

Dados do fornecedor

REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E

CNPJ/CPF: 73.244.626/0001-17 - I.E.: 1370167105  
Endereço: RUA ANA PAULA GUARDA, 165, 83413-570, Colombo-PR  
Telefone: +55 41 3661-1850

CAIO MURILO

(41) 999185448

Total das mercadorias e serviços

Produto: R\$ 16.026,86      Desconto: R\$ 0,00  
Frete: R\$ 0,00      Seguro: R\$ 0,00  
Outros: R\$ 0,00      Total: R\$ 16.026,86

Total dos tributos

ICMS: R\$ 0,00      ICMS ST: R\$ 0,00  
PIS: R\$ 0,00      IPI: R\$ 0,00  
COFINS: R\$ 0,00      IBPT: R\$ 0,00

Tipo de pedido: COMPRA P/ INDUSTRIALIZACAO ESTOQUE

Itens do pedido - Tipo de movimentação: Compra de mercadorias para industrialização

| Item  | Produto   | Descrição                                                                                                    | Unidade | Qtde   | Preço un. (R\$) | SubTotal (R\$) | Prazo de entrega |
|-------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------------|----------------|------------------|
| 00001 | 300300186 | CATALISADOR PRIMER FOSFATIZANTE CINZA - 0,9L<br>6 030CT272.86<br>Obs:                                        | LATA    | 25,000 | R\$ 17,000      | R\$ 425,00     | 16/05/2025       |
| 00002 | 300300183 | CATALISADOR WASH PRIMER 252 AMARELO - 2,7L<br>030CT252.86<br>Obs:                                            | LATA    | 15,000 | R\$ 16,090      | R\$ 241,35     | 16/05/2025       |
| 00003 | 300300182 | WASH PRIMER 252 AMARELO - 2,7L<br>252AM001.82<br>Obs:                                                        | LATA    | 24,000 | R\$ 115,690     | R\$ 2.776,56   | 16/05/2025       |
| 00004 | 300300404 | REDUTOR PARA PU 5 LITROS 010SV51083 - REALTHANE 29DF PARA TINTA BRANCA<br>010SV510.83<br>Obs:                | LATA    | 7,000  | R\$ 99,800      | R\$ 698,60     | 16/05/2025       |
| 00005 | 300300185 | PRIMER FOSFATIZANTE CINZA - 2,7L<br>272CZ001.82<br>Obs:                                                      | LATA    | 26,000 | R\$ 101,620     | R\$ 2.642,12   | 16/05/2025       |
| 00006 | 300300148 | TINTA PRETO FOSCO ACRILICO MONOCOMPONENTE 3,6 LT - REALVIT 44 D<br>REALVIT 44 DF PRETO FS EURO TRUCK<br>Obs: | LATA    | 47,000 | R\$ 146,770     | R\$ 6.898,19   | 16/05/2025       |
| 00007 | 300300174 | TINTA BRANCO POLIURETANO ACRILICO ALIFATICO BICOMPONENTE 3,6 LT - REALTHANE 29 DF<br>029BR003.82<br>Obs:     | LATA    | 12,000 | R\$ 195,420     | R\$ 2.345,04   | 16/05/2025       |

Condições comerciais

- Pagamento: 28 42 56 DDL  
- Frete: 0) Por conta do emitente CIF

| Data vencimento | Valor    | Observação |
|-----------------|----------|------------|
| 9/6/2025        | 5.449,13 |            |
| 23/6/2025       | 5.288,86 |            |
| 7/7/2025        | 5.288,87 |            |

Observações:

NA NOTA FISCAL DEVE CONSTAR O NUMERO DO PEDIDO DE COMPRA  
HORARIO DE RECEBIMENTO:  
SEGUNDA a SEXTA-FEIRA: das 13h00 as 17h30.